



# Cannondale Topstone 3 Turkos

Från  
**16 999 kr**

## Product Images



### **Cannondale Topstone 3 – Snabb gravel med en exceptionell aluminiumram**

Cannondale Topstone-serien har blivit en av Cannondales största framgångar genom tiderna. Med en modern geometri, genomtänkta komponenter och en stilren design har Topstone fått toppbetyg i tester världen över. StraightShot-kabeldragningen optimerar kabelvägarna för minimal friktion och förbättrad växlingskänsla. Den kompakta baktriangeln – inspirerad av moderna tävlingsracers – ger responsivitet, fantastisk acceleration och klättringsförmåga, samt ökad vridstyvhet för maximal prestanda.

Topstone 3 är det perfekta valet för dig som pendlar eller cyklar mycket på landsväg, då dess trampeffektivitet och stabilitet ger en snabb och bekväm åktur.

### **Cannondale Topstone 3 – genomtänkt geometri och hög komfort**

Topstone 3 är byggd på en avancerad aluminiumram med Cannondales SmartForm C2-teknologi.

Cannondale har länge varit ledande inom tillverkning av aluminiumramar, och när du cyklar på en Topstone förstår du varför. Den är både lätt och styv, samtidigt som den erbjuder komfort även på ojämna vägar.

Geometrin är optimerad med en flack gaffelvinkel och en balanserad sittställning – inte för aggressiv och inte för upprätt – vilket gör cykeln mångsidig och lämplig för både långpass på asfalt och grusiga äventyr.

### **Kolfibergaffel och genomgående axlar för maximal prestanda**

Topstone 3 är utrustad med en högkvalitativ kolfibergaffel som dämpar vibrationer och ger en lättare, styvare och mer responsiv cykel. Genomgående axlar (12x142 mm bak och 12x100 mm fram) säkerställer optimal vridstyvhet och hållbarhet enligt den senaste standarden för gravel- och landsvägsbicyklar.

Den relativt långa hjulbasen ger en stabil känsla på grusvägar, samtidigt som den flackare gaffelvinkeln ger trygghet och kontroll i alla terränger. Oavsett om du cyklar på asfalt, grus eller stig, erbjuder Topstone en perfekt balans mellan stabilitet och lekfullhet.

### **Hur bra kan en aluminiumram vara?**

Cannondale Topstone 3 är byggd med en SmartForm C2 Lightweight-aluminiumram, en av de bästa aluminiumramarna på marknaden. Den är lättare, styvare och mer aerodynamisk än sin föregångare, samtidigt som den är mer raceorienterad. Faktum är att Topstone Aluminium presterar bättre än många tillverkares kolfiberramar, vilket gör den till en favorit bland gravelcyklister världen över.

SmartForm C2-teknologin innebär att aluminiumrören är specialpressade för att förstärka konstruktionen där det behövs och minimera material där det inte behövs. Resultatet är en styv, responsiv och lätt cykel som presterar på topp. Genom att kombinera denna avancerade aluminiumram med en premium kolfibergaffel, har Cannondale skapat en cykel som levererar både komfort och prestanda.

Registrera ramen hos Cannondale och få livstidsgaranti mot rambrott (gäller första ägaren) – en kvalitetsstämpel som talar för sig själv.

### **Fästen för skärmar och packväskor**

För dig som vill ta med packning finns flera fästen för flaskställ och packväskor. Dessutom är cykeln förberedd för långa stänkskärmar och pakethållare. Ram och gaffel har plats för breda däck upp till 45 mm, och både fälgar och däck är tubeless ready. För den som vill ha extra flexibilitet finns även möjlighet att montera en dropper post (27,2 mm).

### **Prisvärda komponenter för pålitlig prestanda**

Cannondale Topstone 3 är utrustad med Shimano Sora växelsystem, pålitliga mekaniska skivbromsar och ett styre med 16° flare för extra stabilitet. Kvalitetsdäcken erbjuder lågt rullmotstånd och bra grepp, vilket gör cykeln till ett utmärkt val både för pendling och rekreationscykling.

### Höjdpunkter med Cannondale Topstone 3:

- 2x9 Shimano Sora växelsystem – 11-34T kassett och 46/30T vevparti för ett brett växelspann
- Mekaniska Promax Decoder R skivbromsar – Pålitlig bromskraft i alla förhållanden
- Cannondale C2 SmartForm aluminiumram – Låg vikt, hög vridstyvhet och enastående prestanda
- Högkvalitativa däck – Vittoria eller WTB, beroende på produktionsbatch
- Aluminiumstyre med 16° flare – Modernt gravelstyre för bättre kontroll
- Förberedd för skärmar och pakethållare – Perfekt för pendling och äventyr
- Integrerad StraightShot kabeldragning – Ger ett rent utseende och skyddar mot smuts och väder
- Vikt från 11,3 kg (storlek XS)

Med Cannondale Topstone 3 får du en gravelcykel som kombinerar prestanda, komfort och mångsidighet – perfekt för alla dina äventyr!

**OBS: Pedal ingår ej!**

## Additional Information

Bromstyp	Skivbroms
Broms	Promax Decoder R mechanical disc
Däck	Vittoria Terreno Dry, 700 x 37c
Växlar	Shimano Sora GS
Vikt	14.5 kg
Cykeltyp	Racer & gravel
Antal Växlar	9 vxl
Rammaterial	Aluminium
Varumärke	Cannondale
Färg	Turkos

## Product Options

Ramstorlek:	M
-------------	---

